－ 1 －

中共浙江交通技师学院委员会文件
浙交技院党〔2021〕3号

关于2020年度党员民主评议和先进评比结果的
通知

各党支部：

经学院各党支部民主评议和先进评比推荐，党委审定，现就

2020 年度党员民主评议和先进评比结果通知如下：

一、截止 2020 年底，我院共有中共党员 226 人，其中在职

职工党员 152 人（正式党员 150 人，预备党员 2 人），学生党员

23 人（正式党员 1 人，预备党员 22 人），退休党员 51 人，参加

民主评议党员 226人，优秀等次 9人，合格等次 202 人，不定等

次 24人（预备党员参加民主评议，不定等次）。

二、经支部党建目标责任制考核，确定行政第一党支部、行

政第二党支部、机电技术系党支部、经济贸易系党支部、基础部

党支部、驾培成教党支部为达标支部，评选行政第三党支部、汽

－ 2 －

车技术系党支部、汽车服务系党支部为先进党支部。

三、评选出院级优秀党员 9人：葛菲、朱玮玮、尹宇星、卢

志明、朱凯、方韶剑、潘树军、许冰洁、李旭升。

四、评选出院级优秀党务工作者 4人：李忠跃、方升、陈学

义、何桂发。

中共浙江交通技师学院委员会

2021年1月27日

抄送：院领导

中共浙江交通技师学院委员会 2021 年 1月 29 日印发